联系人：王晔
联系电话：0632-3656326
地址：枣庄市光明大道2277号

枣庄市警察协会

遗失声明
▲葛莲防 《出生医学证明》 丢

失，号码为：B370776318，声明作
废。

▲李宗源《出生医学证明》丢失，
号码为：C370616871，声明作废。

▲枣庄如家酒店管理有限公司
青檀路店不慎将开给中山市立丹源
印刷设备有限公司的山东增值税普
通 发 票 丢 失 ， 发 票 代 码 ：
3700172320， 发 票 号 №38588835，
开票日期：2018年9月1日，金额：
伍佰陆拾叁元整 （￥563.00），声明
作废。

▲枣庄如家酒店管理有限公司
青檀路店不慎将开给湖北智立方照
明工程有限公司的山东增值税普通
发 票 丢 失 ， 发 票 代 码 ：
3700172320， 发 票 号 ：
№38588834,开票日期：2018年9月
1 日 ， 金 额 ： 壹 佰 叁 拾 肆 元 整

（￥134.00），声明作废。
▲枣庄市益民农化有限公司税

务登记证正本丢失，税号：鲁税枣
字370402681716687号，声明作废。

▲乔建荣不慎将购买远航未来
城第27幢2单元1802号房的商品房
买卖合同丢失，合同编号：WL—
20120350，备案号：枣建房备字：
1401125，声明作废。

▲枣庄市市中区宇峰电脑部在银行
的基本账户开户许可证丢失，核准号：
J4540002105601，声明作废。

▲薛城区陶庄镇慧赢家电城营
业 执 照 副 本 丢 失 ， 注 册 号 ：
370403600182863，声明作废。